závazného rozpočtu – oceněného soupisu prací, ze dne …), která je v souladu s 
příslušnými ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění. 
Smluvní cena činí: 

●​ cena bez DPH​ ​ 7.769.469,37,-Kč 
●​ DPH 21 %​ ​ ​ 1.631.588,56,-Kč 
●​ celková cena včetně DPH​ 9.401.057,93,-Kč​     
●​ slovy​ ​ ​  devět milionů čtyři sta jeden tisíc padesát sedm 

korun českých  

DPH bude účtováno podle platných předpisů v den uskutečnění zdanitelného plnění.  
Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde ke změně výše DPH, není nutné uzavírat 
dodatek ke smlouvě o dílo. 

2.​ Sjednaná cena díla může být změněna pouze za podmínek uvedených v této smlouvě,